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Potocskáné Kőrösi Anita
országgyűlési képviselő

Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben
Tisztelt UniJk (Ír_' 

Az Alaptörvény 7_ cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012_ évi XXXVI. 
törvény 42_ § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a Belügyminisztériumot
vezető miniszterhez

,,Már a tanú is bilincsben?"

címmel,

A benyújtott kérdésemre a választ elektronikusan várom

Tisztelt Pintér Sándor Miniszter Úr!

2021, július 29-én reggel TEK-es kommandósok jelentek meg egy balatonszabadi családi
háznál, majd az épületet körbe véve, a ház tulajdonosát felszólították, hogy lépjen ki az udvarra.
Az érintett (aki egyébként nyugdíjas rendőr és évek óta a siófoki Petőfi sétány önkormányzat
által megbízott biztonsági vezetőjeként dolgozik) a feleségével, valamint kisfiával tartózkodott
otthon és a felszólításnak eleget téve ki is ment

Ott aztán elfogták, megbilincselték, majd közölték vele, hogy bűncselekmény elkövetésének
gyanújával előállítják. Kaposvárra vitték, ahol a rendőrségen töltött el jó néhány órát Csak ott
közölték vele, hogy egy ismeretlen személy által tett feljelentés alapján lőfegyverrel visszaélés
gyanúja okán került sor az előállítására.

Ez még hellyel-közzel elfogadható is lenne, ha csak a közölt indokot, azaz egy ismeretlen
személy általi bejelentést nem vesszük tekintetbe Mert lássuk be, ha minden ismeretlen eredetű
bejelentésre így reagálnának a magyar hatóságok, akkor kommandósaink ingajáratban
lehetnének, Valahogy úgy, mint anno az ÁVH elfogói

Ami viszont egyértelműen aggályos ez ügyben, az a végkifejlet a családja mellöl, a
szomszédok szeme láttára rángatnak el egy embert, hogy aztán több órás hercehurca végén
közöljék vele, hogy tanúként hallgatják ki, Aztán tanúként olyan jellegű kérdéseket tesznek fel
neki, ami akár e,sry gyanúsított-státusszal is felérne, majd pedig közlik, hogy haza utazhat



Kérdezem tehát Miniszter urat:

Hogyan fordulhatott az elő, hogy - a jelen ismeretem szerint - egy ismeretlen személy általi
bejelentésre ilyen módon kerüljön sor egy előállításra?

Hogyan fordulhatott elő, hogy a fenti intézkedés-sorozat vége egy egyszerű tanúkénti
kihallgatás legyen?

Miképp válhatott a reggel még szakasznyi kommandós által látványosan elfogott potenciális
fegyverkereskedőből tanú?

Tervezi-e a magyar rendőrség, hogy ezentúl büntetőeljárások tanúit hasonló módon, bilincsben
fogják előállíttatni a szabályszerű beidézésük helyett?

Várom érdemi válaszait!

Siófok, 2021.július 30.
Tisztelettel,

Potocskáné Kőrösi Anita
országgyűlési képviselő


